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

CA11597 - VENDA - SOBRADO - JARDIM EUROPA II - AT. 
288m² - AC. 240m² - 3 dormitórios, sendo 2 suítes com 
móveis planejados e ar condicionado, salas de jantar, es-
tar e TV, WC social, cozinha planejada, lavanderia, edí-
cula com churrasqueira, 2 vagas de garagem cobertas e 
infraestrutura para aquecedor solar. R$ 990.000,00. COR-
RETORA LIA – CRECI: 1858190 – TEL: (19) 99815-6906.

CA11591- JARDIM MORADA DO SOL - AT. 125m² AC. 100 

m²- Sobrado com bom acabamento, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, lavanderia, garagem coberta para 
02 autos e EDÍCULA com 1 dormitório, sala, cozinha, 
WC social e lavanderia. R$ 400.000,00. CORRETORA 
FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: 19 97416-3783. 
CA11562 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE  - AT 
189m² -  AC 163m² - Sobrado com 3 suítes com mó-
veis planejados e espelhos em 02 dormitórios, ampla 
sala de estar e jantar com iluminação em Led, lumi-
nária, painel de madeira, cozinha com planejados, 
preparação para cooktop, área de serviço, lavabo com 
planejados e espelho, espaço Gourmet com planeja-
dos e churrasqueira, quintal, garagem coberta para 2 
autos,  preparação para ar condicionado em todos os 
cômodos. Portaria 24 h e área de lazer completa. R$ 
1.280.000,00. CORRETORA FABIANA – CRECI: 240649 
– TEL: 19 97416-3783

TE07214 - CONDOMÍNIO MARIA JOSÉ - AT.  382 m² 
- Terreno disponível para venda com uma localização 
privilegiada próximo à portaria, possui uma excelente 
topografia e está pronto para construir a casa dos seus 
sonhos. Além disso, o condomínio oferece uma área 
de lazer para você e sua família desfrutarem momen-
tos inesquecíveis. Aproveite essa oportunidade única 
de morar próximo ao centro da cidade, em um con-
domínio seguro e tranquilo. Portaria 24 horas, Agende 
uma visita e garanta já o seu pedacinho do paraíso! 
R$ 860.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI: 212063 – 
TEL: (19) 99600-1290
CA09763 - VILA FURLAN - CASA TÉRREA COM EDÍCULA 
- AT 250m², AC 191m² - Frente: 2 Dormitórios, WC So-
cial, Sala de Estar, Sala de TV, Escritório, Cozinha c/ Ar-
mários, Banheiro de Apoio, Lavanderia e Garagem p/2 
Carros Cobertos. Edícula: Dormitório Amplo, Cozinha, 

VENDAS

VENDAS
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Casa Mantova - Terreno 271 m² - Area Util 166 m² - 3 suítes planejadas/ sala 2 am-
bientes /cozinha / piscina integrada com área Gourmet e banheiro / Amplo quin-
tal / Lavabo de cinema / condomínio R$400,00 - Valor de Venda R$ 1.272.000,00.

Condominio Residencial Milano - 3 suítes/ 1 máster / closet / sala de TV / sala 
de jantar/ cozinha planejada / lavabo / Lavanderia/ área gourmet / piscina aque-
cida / escritório externo / garagem - R$8.900,00.

VENDA

Casa em Condomínio Park Gran Reserve - Terreno: 200m² - Construção: 137m² 
- 3 Suítes/ Sala de TV e Jantar/ Cozinha americana/ Lavabo/ Espaço gourmet/ 
Lavanderia / 2 Vagas de garagem coberta e 02 descobertas - R$ 1.080.000,00.

Terreno de 1200 m² no condomínio Quintas da Terracota - R$ 499.000,00.Terreno à venda - Cidade Nova I- Metragem: 163 m² 430.000,00.

Sobrado Ville Coudert - 4 suítes / 1 suíte master / Hall de entrada / sala de jantar 
e de tv / cozinha / churrasqueira / quintal / wc externo / lavanderia / despensa 
/ garagem para 2 carros cobertos e mais 4 carros descobertos. / Valor de Venda 
- R$1.750.000,00.

OPORTUNIDADE OPORTUNIDADE

LOCAÇÃO
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00  - 2 dorms, sala 
de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, dispensa e 
garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira com área gour-
met, fogão a lenha, forno de pizza, playground, área coberta 
na piscina e portão eletrônico. Aceita permuta com imóvel de 
menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 suíte), 
3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem coberta p/ 2 
carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, wc, 
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